Van: B < @radbv.nl>

Verzonden: maandag 10 maart 2025 14:47

Aan: ]

Onderwerp: RE: Betreft: Probleem met omvallende containers

Hi [,

Bedankt voor de toelichting, goed om te horen.
Ik zal een terugkoppeling geven aan de bewoners.

Met vriendelijke groet,

Teamleider Uitvoerin
(werkdagen [NNENNENN

RAD
Smidsweg 20a
3273 LK Westmaas

T
RAD< |
.l “~ www.radbv.nl L 1 !]

Dit emailbericht en de daaraan gehechte informatie is alleen bestemd voor de geadresseerde(n). De RAD sluit iedere aansprakelijkheid voor elk
soort schade uit, ontstaan door of gebaseerd op deze email of bijlagen. De RAD gaat geen overeenkomsten aan per email. Op al onze offertes,
opdrachten en overeenkomsten zijn de algemene voorwaarden van de RAD HW B.V. van toepassing, welke zijn gedeponeerd bij de KvK te
Rotterdam.

Van: [ < I @ ccmeentehw.nl>

Verzonden: maandag 10 maart 2025 14:28

Aan: [ < @radbv.ni>

Onderwerp: RE: Betreft: Probleem met omvallende containers

Dag [l

Vanmorgen nog gesproken met [ en tegelijk ook naar aanbiedplaatsen gevraagd. Alle asfalt
verharding, zowel van de eilandjes als van de Ambachtsheerenlaan gaan ze in de definitieve situatie nog
vervangen door betonstenen, zoals bij een van de eilanden. Zonder een toezegging te doen vanuit de
ontwikkelaar, is er bereidheid om bij de definitieve situatie ( wellicht nog 1 a 2 jaar) het aanbrengen van
verharding voor containers mee te nemen.

Groet,

]
Van: I <Bll @ radbv.ni>

Verzonden: maandag 10 maart 2025 11:37

Aan: [ < - c<ntchv.n'>

Onderwerp: RE: Betreft: Probleem met omvallende containers

Goedemorgen [l



Bedankt, fijn dat je dit bespreekbaar wilt maken.
Op het moment dat er minder aanbiedlocaties gemaakt worden zullen de bewoners verder moeten lopen. -

Afgelopen vrijdag ben ik op locatie geweest om daadwerkelijke situatie te bekijken op een inzameldag. Niet
alle eilanden zijn geasfalteerd, sommige zijn voor zien van bestrating. Op het moment dat wij daar moeten
keren/draaien ben ik bang dat we de weg kapot draaien. Tegelijkertijd stonden op 2 van de 3 eilanden auto” s
geparkeerd waardoor het niet mogelijk was om te draaien

Ik hoor graag wat er uit het overleg komt. Nogmaals bedankt!

Met vriendelijke groet,

Teamleider Uitvoerin
puetidsger IR,
RAD

Smidsweg 20a
3273 LK Westmaas

RAD «
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Dit emailbericht en de daaraan gehechte informatie is alleen bestemd voor de geadresseerde(n). De RAD sluit iedere aansprakelijkheid voor elk
soort schade uit, ontstaan door of gebaseerd op deze email of bijlagen. De RAD gaat geen overeenkomsten aan per email. Op al onze offertes,
opdrachten en overeenkomsten zijn de algemene voorwaarden van de RAD HW B.V. van toepassing, welke zijn gedeponeerd bij de KvK te
Rotterdam.

Van: I < I < mccnichw.nl>

Verzonden: maandag 10 maart 2025 10:10

Aan: I B @r2dbv.nl>

Onderwerp: RE: Betreft: Probleem met omvallende containers

Beste [l

Wij hebben regulier overleg met midstate over de torensteepolder. Het volgende overleg is op 26 maart en dan

bespreek ik het met [ EEGE

Is er ook een compromis mogelijk/ besproken; bijvoorbeeld 2 aanbiedplekken in plaats van 4.

Met vriendelijke groet,

projectleider civieltechniek

”lb gemeente
¥ Hnalkerh

Postbus 2003
3260 EA Oud-Beijerland

=2 osEE

@ www.gemeentehw.nl
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Van: I Bl @ adbv.ni>

Verzonden: donderdag 6 maart 2025 16:19

Aan: [ < - << tchv.n'>

Onderwerp: FW: Betreft: Probleem met omvallende containers

Goedemiddag [l

Zoals hieronder te lezen is kom ik met [N I van ] ontwikkeling niet tot een oplossing. Kun jij in
deze nog iets voor mij en met name de bewoners betekenen?

Voor de inzameling is het wenselijk dat de aanbiedlocatie aan de Ambachtsheerenlaan te hebben. Het verzoek
van de bewoner is enkel een verharde plek die niet midden op de weg is.

Met vriendelijke groet,

Teamleider Uitvoerin

(werciagen RN

RAD
Smidsweg 20a

www.radbv.nl l ’ !i

Dit emailbericht en de daaraan gehechte informatie is alleen bestemd voor de geadresseerde(n). De RAD sluit iedere aansprakelijkheid voor elk
soort schade uit, ontstaan door of gebaseerd op deze email of bijlagen. De RAD gaat geen overeenkomsten aan per email. Op al onze offertes,
opdrachten en overeenkomsten zijn de algemene voorwaarden van de RAD HW B.V. van toepassing, welke zijn gedeponeerd bij de KvK te
Rotterdam.

van: I <B 2 bo!tonontwikkeling.nl>

Verzonden: vrijdag 14 februari 2025 15:31

Aan: I <= >; I < - ccntchy..ni>

Onderwerp: RE: Betreft: Probleem met omvallende containers

Beste -

Zoals aangegeven is er gesproken over een keer mogelijkheid voor de vuilniswagen.
Dan lijkt het mij verstandig dat jullie de afgesproken route rijden.

Met vriendelijke i}roet,

Ontwikkelmanager

Zegveldse Uitweg 1, 3443 JE Woer I
Algemeen: +31 (0)348 - 69 26 00 |

E-mail: boltonontwik 2 : ; oep.n|
Disclaimer

Van: I Bl @ adbv.ni>

Verzonden: vrijdag 14 februari 2025 13:37



an: [N <IN = bo!tonontwikkeling.n!>; [ < © ccmeentehw.nl>

Onderwerp: RE: Betreft: Probleem met omvallende containers

Beste [l

Het is redelijk ongebruikelijk dat de afvalinzamelaar zorgdraagt voor aanpassingen in de openbare ruimte en
daar de kosten voor draagt. Het belang van de RAD is dat we op een juiste manier de bewoner kunnen ontzien
van hun afval. Hier zijn aanbiedlocaties voor nodig en deze zullen of door de projectontwikkelaar of door de
gemeente gerealiseerd moeten worden.

Wellicht is het handig dat jij en [ met elkaar in overleg treden wie waar zorg voor draagt. In
deze discussie ben ik geen partij.

Met vriendelijke groet,

Teamleider Uitvoering

(werkdagen |

RAD
Smidsweg 20a

RAD «
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Dit emailbericht en de daaraan gehechte informatie is alleen bestemd voor de geadresseerde(n). De RAD sluit iedere aansprakelijkheid voor elk
soort schade uit, ontstaan door of gebaseerd op deze email of bijlagen. De RAD gaat geen overeenkomsten aan per email. Op al onze offertes,
opdrachten en overeenkomsten zijn de algemene voorwaarden van de RAD HW B.V. van toepassing, welke zijn gedeponeerd bij de KvK te
Rotterdam.

van: I <BB 2o tonontwikkeling.nl>

Verzonden: vrijdag 14 februari 2025 12:42

an: I <l @:2dbv.ni>

Onderwerp: RE: Betreft: Probleem met omvallende containers

Beste [l

Als de bewoners al gewend zijn ze aan de ambachtsherenlaan te zetten dan is dit ook prima.
Wat mij betreft akkoord dat er voor rekening en risico van het RAD verharding wordt aangebracht op de aanbied locaties.
Onze wens is wel dit in vlakke grasbetonstenen uit te voeren.

Uiteindelijk moet de ambachtsherenlaan tussen de Fortlaan en Torensteelaan nog worden aangepast naar straatwerk.

Met vriendelijke iroet,

Ontwikkelmanager

Zegveldse Uitweg 1, 3443 JE Woe
Algemeen +31 (0)348 - 69 26 00 |
E-mail: boltonont\mkkelnq n eb: www.boltongroep.nl

Disclaimer

an: [ <-@radbv.nl>

Verzonden: donderdag 13 februari 2025 13:27
Aan: Ben Bouwman <[ @boltonontwikkeling.nl>
Onderwerp: RE: Betreft: Probleem met omvallende containers

4



Goedemorgen,
Is hier speciaal rekening mee gehouden tijdens de ontwikkeling van de wijk? Hier is mij niets van bekend.
Voor onsis de meest ideale situatie de aanbiedlocatie te creéren aan de doorgaande weg.

Met vriendelijke groet,

Teamleider Uitvoerin
(werkdagen NI

RAD
Smidsweg 20a
3273 LK Westmaas

RAD « _
l“‘ www.radbv.nl l j n

Dit emailbericht en de daaraan gehechte informatie is alleen bestemd voor de geadresseerde(n). De RAD sluit iedere aansprakelijkheid voor elk
soort schade uit, ontstaan door of gebaseerd op deze email of bijlagen. De RAD gaat geen overeenkomsten aan per email. Op al onze offertes,
opdrachten en overeenkomsten zijn de algemene voorwaarden van de RAD HW B.V. van toepassing, welke zijn gedeponeerd bij de KvK te
Rotterdam.

Van: I < 2 bo!tonontwikkeling.nl>

Verzonden: woensdag 12 februari 2025 16:39

Aan: I <l @radbv.ni>

Onderwerp: RE: Betreft: Probleem met omvallende containers

Beste [l

De eilanden zijn zo ingericht dat de vuilniswagen in de cirkel aan het einde van het eiland zou moeten kunnen rondrijden.
Wat maakt dat jullie niet het eiland op rijden?

Met vriendelijke iroet,

Ontwikkelmanager
Zegveldse Uitweg 1, 3443 JE Woer!

Arormeen: 431 Gyaud - 65 26.00 | TN
E-mail: boltonontwikkeling.nl | Web: www.boltongroep.nl

Disclaimer

Van:_<-@radbv.nl>

Verzonden: woensdag 12 februari 2025 14:56

Aan: I < 2 ol tonontwikkeling.nl>

Onderwerp: FW: Betreft: Probleem met omvallende containers

Goedemiddag,

Wij van de RAD zijn de huis aan huis afvalinzamelaar van de Hoekschewaard. Via de collega’s van de
gemeente heb ik dit e-mail adres ontvangen.

De bewoners van de Fortlaan(37,39,41,43,45), kornet, kapitein en kolonel te Numansdorp bieden hun mini
container en PMD zakken aan op de Ambachtsheerenlaan. Wij hebben ondertussen meerdere meldingen
ontvangen dat er weinig tot geen goede plekken zijn om de containers en zakken aan te bieden. Dit wordt nuin



het ongelijke gras gedaan met omvallende containers en wegwaaien vuil tot gevolg. Of de containers belanden
te veel op de weg waardoor er slecht de straten in gereden kan worden.

Graag creeer ik aan het begin van elke straat een verharde aanbiedplaats met eventueel een paal voor het
hangen van de PMD zakken (zie het plaatje hieronder). Graag kom ik in contact om de wens te bespreken.

Met vriendelijke groet,

Teamleider Uitvoerin

RAD
Smidsweg 20a
273 LK Westmaas

RAD«
l“'. www.radbv.nl f

Dit emailbericht en de daaraan gehechte informatie is alleen bestemd voor de geadresseerde(n). De RAD sluit iedere aansprakelijkheid voor elk
soort schade uit, ontstaan door of gebaseerd op deze email of bijlagen. De RAD gaat geen overeenkomsten aan per email. Op al onze offertes,
opdrachten en overeenkomsten zijn de algemene voorwaarden van de RAD HW B.V. van toepassing, welke zijn gedeponeerd bij de KvK te
Rotterdam.



Van: | <M < mccnichu.nl>

Verzonden: woensdag 12 februari 2025 13:20

Aan: D <-@radbv.nl>
cc: I < @>cc centehw.nl>

Onderwerp: RE: Betreft: Probleem met omvallende containers

Hallo [l

Graag contact opnemen met de ontwikkelaar van de torensteepolder, Midstate. Zij zijn nog eigenaar van de
wegen waarvan het asfaltwegdek nog vervangen gaat worden door straatstenen. Contactis -

B B G oltonontwikkeling.nl

Met vriendelijke groet,

projectleider civieltechniek

Hw gemeente
¢ Hnokerh

Postbus 2003
3260 EA Oud-Beijerland

g

—
@ www.gemeentehw.nl
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van: [ <N :cimcentehw.ni>

Verzonden: woensdag 12 februari 2025 12:00

Aar: N < o> I <M o - certeh. i
cc: I - @ eentehw.nl>

Onderwerp: RE: Betreft: Probleem met omvallende containers

Hoi [l

Als ik mij niet vergis, is dit nog in eigendom van de ontwikkelende partij.

B klopt dit? Zo ja, zou jij hiernaar willen kijken en terugkoppelen aan [l

Met vriendelijke groet,

Medewerker team verkeer en vervoer

Hlb gemeente
# Hnokerh



Postbus 2003
3260 EA Oud-Beijerland
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Van: I <l @r2dbv.nl>

Verzonden: woensdag 12 februari 2025 10:49

Aan: [N <R © ccmeentehw.n>; [N <N @ :cmeentehw.nl>

Onderwerp: FW: Betreft: Probleem met omvallende containers

Goedemorgen collega' s,

De bewoners van de Fortlaan(37,39,41,43,45), kornet, kapitein en kolonel te Numansdorp bieden hun mini
container en PMD zakken aan op de Ambachtsheerenlaan. Wij hebben ondertussen meerdere meldingen
ontvangen dat er weinig tot geen goede plekken zijn om de containers en zakken aan te bieden. Dit wordt nu in
het ongelijke gras gedaan met omvallende containers en wegwaaien vuil tot gevolg. Of de containers belanden
te veel op de weg waardoor er slecht de straten in gereden kan worden.

Graag creeer ik aan het begin van elke straat een verharde aanbiedplaats met eventueel een paal voor het
hangen van de PMD zakken (zie het plaatje hieronder). Mij is even onduidelijk tot wie ik mij moet richten
vandaar dat ik jullie benader.



Graag hoor ik van jullie!

Met vriendelijke groet,

Teamleider Uitvoerin
(werkdagen IR

RAD
Smidsweg 20a
3273 LK Westmaas

RAD «
W
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Dit emailbericht en de daaraan gehechte informatie is alleen bestemd voor de geadresseerde(n). De RAD sluit iedere aansprakelijkheid voor elk
soort schade uit, ontstaan door of gebaseerd op deze email of bijlagen. De RAD gaat geen overeenkomsten aan per email. Op al onze offertes,
opdrachten en overeenkomsten zijn de algemene voorwaarden van de RAD HW B.V. van toepassing, welke zijn gedeponeerd bij de KvK te
Rotterdam.

www.radbv.nl



Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo0). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijoehorende grondslag in onderstaand overzicht.

B Art. 5.2 lid 1

De informatie uit documenten betreft persoonlijke beleidsopvattingen. Onder persoonlijke
beleidsopvattingen worden verstaan ambtelijke adviezen, visies, standpunten en
overwegingen ten behoeve van intern beraad, niet zijnde feiten, prognoses,
beleidsalternatieven, de gevolgen van een bepaald beleidsalternatief of andere onderdelen
met een overwegend objectief karakter



